
  Zápis z jednání osadního výboru obce Selibice 

 
 

      Dne 7. února 2016 se konalo jednání osadního výboru obce Selibice, spadající pod obec 

Staňkovice. Jednání se účastnili zástupci osadního výboru ve složení ing. Libich V., 

Pichnarčíková  M. a Vitásek J., kdy byla projednávána problematika týkající se obce Selibice.  

      Předmětem jednání bylo uskutečnění potřebných kroků k rozvoji naší obce, kdy je 

vycházeno z předešlých provedených kroků a potřeb občanů obce Selibice. Na jednání 

osadního výboru starosta obcí rozdělil sektory obce Selibice členům osadního výboru, kteří 

budou předávat informace občanům Selibic přímo do schránek. Ve schránkách občané 

naleznou případné změny, akce a další informace. Dále je v listinách, jenž budou předány 

občanům uvedeno jak je možno se více informovat ke každému dění v obcích Staňkovice, 

Tvršice a Selibice, a to jak zasíláním zpráv elektronickou poštou, či mobilním telefonem. 

Ovšem budoucí důležité informace budou raději ještě vkládány do poštovních schránek 

občanů, či jim předávány osobně.  

 

Vize pro rozvoj obce a potřeby občanů, které by měli být v nejbližší době realizovány: 

 

1. Nainstalování schránky pod úřední desku, pro případné názory a návrhy občanů 

Selibic (+ na schránce inter. adresa stránek obce, pro případné dotazy, návrhy).  

2. Výměna bezpečnostního zrcadla u konce plotu pí. Zajíčkové + v rámci bezpečnosti dle 

rozhodnutí Zastupitelstva obce Staňkovice: změna přednosti v jízdě.  

3. Revitalizace parčíku po zbouraném domu čp. 2. a přilehlých cest – po vypracování 

projektu osadním výborem obce Selibice.   

4. Obnovení zeleně u pomníku padlých 1. světové války (v tomto případě žádáme 

občany, zda nemá někdo fotografii pomníku s původní pamětní deskou, či nezná 

přesně znění této původní pamětní desky). 

5.  Rekonstrukce „tzv. cesty od vlaku“ lesíkem od rybníka.  

6. Výroba a instalace dřevné pergoly pro případné jednání a posezení občanů obce 

Selibice, poblíž které by se mohla nacházet i houpačka pro děti. Tato pergola s 

houpačkou by byla zbudována mezi bývalým Národním výborem a domem pana 

Zajíčka, tedy v oplocené zóně.  



7. Rekonstrukce chodníků se plánuje na rok 2017. Jelikož je zatím prováděna 

rekonstrukce chodníků v obci Tvršice a v obci Selibice dochází ke stavebním pracím 

rodinných domků (docházelo by ke zničení nově položené dlažby). Z tohoto důvodů 

se předpokládá realizace chodníků cca. v roce 2017.  

  

 

     O jednotlivých bodech, které osadní výbor navrhl k rozvoji obce Selibice, jsou občané 

obce informováni v předešlých zprávách a z konzultace u provedeného letního táboráku, kde 

se již některé body probraly.  

              Zpracoval dne 8.2.2016 

           Ing. Bc. Vitásek Josef 


